- 1 -

平成19年１月15日

各      位

会 社 名  セ ン ト ケ ア 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 村上 美晴

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ２３７４ ）

問合せ先  取締役管理部長 関根 竜哉

（ TEL．０３－３５３８－２９４３ ）

代表者の異動に関するお知らせ

 当社は、平成19年１月15日開催の取締役会において、平成19年４月１日をもって下記のとおり代

表者の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.異動の内容

新 役 職 名 現 役 職 名 氏  名

代表取締役会長 代表取締役社長 村上
むらかみ

 美
よし

晴
はる

代表取締役社長 取締役副社長 吉田
よし だ

 英二
えい じ

２.異動の理由

   当社は、平成 19 年４月１日を期日として、会社分割を行うことにより、持株会社体制へ移行す

ることを予定しております。セントケア・ホールディング株式会社による新体制のもと、さらなる

飛躍を実現すべく、取締役副社長である吉田英二が代表取締役社長、代表取締役社長である村上美

晴が代表取締役会長になることにより、磐石な経営体制を確立し、また新たな気持ちで、様々な経

営課題を克服、業容の拡大を図ってまいる所存であります。

３.就任予定日

  平成19年４月１日

 - 2 -

４.新任代表取締役の氏名および略歴

  新役職名    代表取締役社長

  氏  名    吉田 英二（よしだ えいじ）

  生年月日    昭和29年３月８日生（52歳）

  出 身 地    兵庫県

  略  歴    昭和52年４月  株式会社ニプロ入社

昭和60年２月  株式会社ヘルシーライフサービス入社（平成11年７月株式会

社ニチイ学館に吸収合併）

                   平成４年６月   同社取締役事業本部長就任

          平成11年６月   株式会社ニチイ学館常務取締役就任

          平成11年７月  同社ヘルスケア事業統轄本部介護事業本部長

          平成13年４月  同社マーケティング本部担当

          平成14年 10月  同社専務取締役就任

          平成16年３月   八尾医療ＰＦＩ株式会社代表取締役就任

          平成16年４月  株式会社ニチイ学館マーケティング本部長

          平成18年６月  当社取締役副社長就任 （現任）

なお、当社代表取締役社長 村上美晴は、当社代表取締役会長に就任予定であります。

以 上